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Katamaran Fountaine Pajot Astrea 42 Time Thief

Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:

96462
Katamaran

Fountaine Pajot Astrea 42 Time Thief

Marina:

Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

14.01.-31.01.
€10.000

01.04. - 30.04.
€10.000

01.05.-09.07.
€9.000

01.04.-30.04.
€10.000

01.05. - 09.07.
€9.000

Yachtcharter Dagen Bankverbindung
Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01

British Virgin Islands / Joma Marina,

Port Purcell
2020

4+ 1
€2.500,00

Bordkiiche: Kocher, Kiihlschrank, Tiefkiihlfach,
Decksausriistung: AufRenborder, Beiboot, Bimini top, Cockpit
Kissen, Davit, Elektrische Ankerwinde, Grill (Barbecue),
Heckdusche, Schwarz-Tank (Fékalientank ),

Interieur: Elektrische Toilette, Innendusche,

Navigation: Autopilot, GPS Kartenplotter,

Segel: Elektrische Winsch, Winch,

Yachtelektrik: 110 V Steckdose, Generator, Inverter,
Klimaanlage,

Preis pro Woche / Saison 2025

01.02. - 31.03.
€11.000

10.07.-05.11.
€8.000

10.07.-05.11.
€8.000

IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72
SWIFT/BIC: WELADEDTMIN

06.11.-15.12. 16.12.-01.01.
€9.000 €11.000

06.11.-15.12. 16.12.-01.01.
€9.000 €11.000

UST.ID (VAT): DE351389110
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